2 608 580 441 — HSS bi-metal holesaw for standard adapters

ma san pham

EAN

Théng tin k thuat

Mo ta
Thoéng so ky thuat

Kiéu dong goi

S6 luwgng trong goi

S6 lugng dat hang toi thi€u

Chi tiét
BPudng kinh mm
Pudng kinh inch

Chiéu dai lam viéc mm

Phu hdp cho

Vat lidu c6 thé xir Iy (Chi tiét)

2 608 580 441

3165140518635

105 mm, 4 1/8"

Dodng gai gidy / bia ciing / bia
dap song, dang 6ng, duc 16
chuén chau Au

1c

1c

105
41/8
38

Thép khong gi/lnox Tam kim
loai Thép/kim loai den HPL
laminate Tém c6p pha
Composite T&m van ép Go6 xé
xay dung Tam dugc pht Tam
xi mang sdi Polyvinyl chloride
(PVC) Polypropylene (PP)
Polyetylen (6ng, thanh, thanh
dinh hinh) Vat liéu cach ly
Polyester TAm soi khoang
Composite Kinh Acrylic
(plexiglass), PMMA Tam thach
cao Tam thach cao
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